ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    2975  /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    30    tháng    9    năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh Dự án đầu tư xây dựng

Công trình: Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam; Hạng mục: Khoa Khám bệnh; Khoa hồi sức tích cực; Các hạng mục phụ trợ,

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số 83/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009 của Chính phủ về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Quyết định số 1502/QĐ-UBND ngày 10/5/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam Phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình: Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam; Hạng mục: Khoa Khám bệnh; Khoa hồi sức tích cực; Các hạng mục phụ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2156/QĐ-UBND ngày 12/7/2013 của UBND tỉnh Quảng Nam phân bổ kinh phí cho Sở Y tế để mua sắm trang thiết bị cho Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc;
Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 787/TTr-SYT ngày 13/9/2013 của Sở Y tế tỉnh Quảng Nam v/v xin điều chỉnh sửa đổi khoản 2, Điều 1 Quyết định số 1502/QĐ-UBND ngày 10/5/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 476/TTr-SKHĐT ngày 25/9/2013,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh chủ đầu tư Dự án đầu tư xây dựng công trình: Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam; Hạng mục: Khoa Khám bệnh; Khoa hồi sức tích cực; Các hạng mục phụ trợ, như sau:

- Chủ đầu tư phần xây lắp và thiết bị xây lắp: Sở Y tế tỉnh Quảng Nam,

- Chủ đầu tư phần trang thiết bị y tế: Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác không thuộc phạm vi điều chỉnh tại Quyết định này thì vẫn có hiệu lực thi hành theo Quyết định số 1502/QĐ-UBND ngày 10/5/2012 của UBND tỉnh Quảng Nam .

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Bệnh viện Đa khoa khu vực miền núi phía Bắc tỉnh Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

	Nơi nhận :

- Như Điều 3;

- TT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Luu VT, KTTH, KTN.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

PAGE
2